[image: ]
	ООО «НБС ТРЕЙД»
ИНН/КПП 9718011485/771801001 Юр.адрес: 107392, Россия, г. Москва, ул. Малая Черкизовская, д. 64, пом. 255, к. 2 р/с 40702810400990005287 в ПАО АКБ "Металлинвестбанк" в г. Москве, БИК 044525176, к/с 30101810300000000176
Тел.: +7 495 545 4645 Сайт: https://nbsgroup.ru

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № НОМЕР от Дата
К договору поставки № НОМЕР
г. Москва											            Дата
Общество с ограниченной ответственностью «НБС Трейд» именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице выберите подписанта со стороны поставщика, с одной стороны, и введите название покупателя полностью, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице введите ФИО подписанта покупателя, действующего на основании выберите и внесите основание, с другой стороны, совместно именуемые далее «Стороны» заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору № НОМЕР от Дата (далее – Договор, Дополнительное соглашение) о нижеследующем:
СПЕЦИФИКАЦИЯ
1. Сторонами согласованы следующие цены на товар:
	№ пп
	Наименование
	Цена, руб., с НДС 20%
	Размер НДС 20%
	Сумма, руб., с НДС 20%

	Итого, без НДС 20%:

	Итого, НДС 20%:

	Итого, в т.ч. НДС 20%:

2. Цены установлены на период с Дата по Дата
3. Срок гарантии на поставляемый товар составляет выберите элемент. с даты подписания сторонами УПД (ТОРГ-12, Акта)
4. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует в течение срока действия Договора, либо до подписания Сторонами другого Дополнительное соглашения, изменяющего условия настоящего Дополнительного соглашения
5. Все остальные Разделы и пункты Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений и признаются сторонами как действующие
6. Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон
	Поставщик:
Общество с ограниченной ответственностью
«НБС Трейд»
Юр адрес: 107392, Россия, г. Москва, ул. Малая Черкизовская, д. 64, пом. 255, к. 2
ИНН: 9718011485, КПП: 771801001, ОГРН: 1167746536286
Расчетный счет №: 40702810400990005287 в ПАО АКБ "Металлинвестбанк" в г. Москве
БИК: 044525176
Корр. счет №: 30101810300000000176
	Покупатель:
ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ
Юридический адрес: ЮР. АДРЕС
ИНН:ИНН, КПП: КПП, ОГРН ОГРН
Расчетный счет №: РС, в БАНК
БИК: БИК
Корр. счет №: КС

	ДОЛЖНОСТЬ

       _______________________ФИО

 м.п.
	ДОЛЖНОСТЬ

_______________________ ФИО

м.п.

image1.png